

**Sagsbehandler:**

Malene Rasmussen

Telefon: 43577575

Email: mrasm@ishoj.dk

## Eliteidrætspulje

### Ansøgningskema

<b>Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår</b>	<b>Ishøj Cricket Club, Cvr.nr.: 33 41 15 88, 2018</b>
<b>Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klubben medlem af?</b>	Cricket og Dansk Cricket Forbund (DCF)
<b>Kontaktperson</b> (Navn, adresse, tlf.nr. og mailadresse)	Formand Asmat Ullah, Østergården 28 2.th. 2635 Ishøj, mobil: 24472030, asmatcricket@gmail.com
<b>Begrundelse for ansøgningen</b> Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet sportsligt, organisatorisk, økonomisk med videre for at kunne konkurrere på højeste niveau.	<p>Elitepuljen har siden den er blevet uddelt til Ishøj Cricket Club, vist sig at være afgørende for den udvikling som klubben har gennemgået siden, og som klubben stadig gennemgår den dag i dag. Ishøj Cricket Club har udviklet sig fra at være et elevator hold, der konstant rykkede op og ned mellem 1. divisionen til elite divisionen, til at blive et stabilt elite hold og til den dag i dag hvor vi i 2017 vandt elite pokal turneringen for første gang i klubbens historie og endte på en flot 4. plads. Det stoppede ikke der og i 2018 sidste år, slog vores elite hold endnu en rekord og vandt bronze for første gang i klubbens historie. Hertil har elite puljen været helt essentiel for den succes og udvikling vi har opnået indtil nu på elite niveau.</p> <p><b>Sportsligt:</b> Vi stræber altid efter at blive bedre, da målet fortsat er at blive danske turneringsmestre og fastholde den succes vi havde ved at vinde pokal turneringen sidste år. Dvs. vi ønsker både at genvinde pokal turneringen samt at blive danske mestre ved at vinde divisionen. Vi vil fortsætte med at udvikle vores nuværende niveau i forhold til vores måde at træne på og vores tilgang til det at være en elite spiller i Ishøj Cricket Club. Tidlige har fokus primært været på det rent praktiske, det "synlige" hvis man kan kalde det for det, træningssamlinger osv. Fremadrettet er planen at fokusere meget mere på det mentale aspekt, ved at kigge på mulighederne for at få en mental coach/sports psykolog ind en gang imellem. En stor del af cricket spillet handler om disciplin og mental styrke, derfor tror vi på, at for at kunne tage det næste skridt i mod det danske mesterskab, at et væsentligt større fokus på sports psykologien vil bringe os det skridt tættere på mål. Dvs. vi vil fortsat fokusere på den gode træning og de gode muligheder elite puljen har givet os indtil nu, og til-</p>

	<p>føje muligheden for noget fokus på det mentale også. Til sidst men ikke mindst så har vi startet et projekt op, hvor vi har en ekstern træner på til de af vores unge spillere som vi vurderer kan udvikles til at blive elite spillere. Vi kalder det for vores ungdoms indslusningsprojekt. <b>Organisatorisk:</b> Vi arbejder målrettet på, at involvere flere elite spillere i selve foreningsarbejdet for den vej igennem at få så mange relevante inputs som overhovedet muligt. Når en elite spiller har et godt indblik i hvordan vores forening fungerer så kan vi for alvor drage nytte af udøverens erfaring. <b>Økonomisk:</b> Her er vi nød til at appellere til forenings medlemme som enten har nogen gode kontakter eller som selv har det økonomiske råderum til at støtte deres barndoms klub, derudover er vi altid på udgik efter muligheden for sponsorstøtte, det har dog altid været en udfordring, især med en så "usynlig" sport i DK som Cricket nu er.</p>
<p><b>Antal udøvere</b> (Navn på udøvere skal oplyses)</p>	<p>15 elite udøvere.</p> <p>Pawan Kumar, Naveed Hussain Mughal, Javid Khan, Ali Asghar Akhtar, Husnain Khalid, Fazan Iftikhar Ahmed, Mati Malik, Mohammed Ali Shah, Adeel Akhtar, Delawar Khan, Yasir Ayub, Abdul Moez Raza, Azim Khan, Jahangir Ashraf, Josh Singh, Kamran Ejaz.</p>
<p><b>Sportsligt niveau</b> Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også det faglige trænerniveau.</p>	<p>Vi fulgte forrige sæsons flotte 4. plads i elite divisionen op med i 2018 at ende på en historisk flot 3. plads og dermed for første gang i klubbens elite historie, at vinde bronze medaljer. Forrige år vandt vi pokal turneringen og endte på en 4. plads i elite divisionen. Det faglige træner niveau består af en kombination af, at vi har en aftale med den danske landsholdstræner, som går på, at han kommer og træner os. Derudover har vi ved siden af eksterne trænere som består af et par gamle danske landholdsspillere som kommer og træner vores elite hold.</p>
<p><b>Hvilket beløb søges der om?</b></p>	<p>100.000 kroner</p>
<p><b>Udspecificeret elitebudget</b></p>	<p>(se udfyldte skema)</p>
<p><b>Hvad er forventningerne til det fremtidige niveau?</b></p>	<p>Det lykkedes os, at forbedre vores placering i elite divisionen fra forrige års 4. plads og ende med at vinde bronze i elite divisionen 2018. Forventningerne er lige nu, at vi ønsker at ligge stabilt i blandt de 3 bedste klubber i Danmark, hvor Svanholm og KB er to meget stærke økonomiske klubber, så at kunne ligge i selskab med dem stabilt over en række år vil være rigtigt flot.</p>
<p><b>Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet anvendt</b> (forudsætter at foreningen tidl. har modtaget tilskud)</p>	<p>Som altid anvendes elitestøtten til at støtte op omkring klubbens elite arbejde.</p>
<p><b>Eventuelt øvrige oplysninger der skal tages med i vurderingen</b></p>	

**Følgende skal vedhæftes:**

- Foreningens seneste regnskab, hvor indtægter og udgifter for eliteaktiviteter skal fremgå
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til

Dato og underskrift: \_\_\_\_\_

**Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:**

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund
- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge
- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge
- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkurrencestruktur
- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)

For uddybning se *Kriterier for eliteidrætspulje* (jf. bilag 2).

**Ansøgningen fremsendes elektronisk til Kultur- og Fritidscenteret på [kultur@ishoj.dk](mailto:kultur@ishoj.dk)**

**Puljen uddeles to gange årligt. Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august.**